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DETERMINAZIONE N. I; PK DEL IJ . O8- KI q ;

Comune di Calatabiano
(Provincia di Catania)

Partita I.V.A. 00462070871,
Piazza Vittorio Emanuele n" 32 - cap. 9501I

tel.09517771061 - fax 0951645168
e-mail :poliziamunicipale@comune.calatabiano.ct.it

CORPO DI POLIZIA MUNICIPALE

D.R.A. no 50 del 04.08.2014

OGGETTO: Liquidazione fatture n. 8V00355422 del03.06.2014 €. 81,50 e n. 8V00353468 €. 127,00 del
03.06.2014, emesse dalla Telecom Italia S.p.A. per costo abbonamento, e TIR ADSL ENTRY HIPERWAY 4"
4'bimestre 2014.

Il Responsabile dell'area Vigilanza

VISTE le fatture n. 8V00355422 del 03.06.2014 €. 81,50 e n. 8V00353468 C. 127,00 del 03.06.2014, emesse
dalla Telecom Italia S.p.A. per costo abbonamento, e TIR ADSL ENTRY HIPERWAY 4, 4" bimestre 2014.
VISTA la determina sindacale n. 35 del 11.07.2014, con la quale è stato conferito l'incarico di Responsabile
dell'Area Yigilanza;
VISTO I'art.35 del vigente regolamento di contabilità;
VISTO ilD.L.gs. n" 267/2000;
VISTA la L.R. 23/98:
VISTA la L.R.30/2000:

DETERMINA

LIQUIDARE E PAGARE alla telecom Italia S.p.A. sede legale Piazza degli affari, 2 Milano mediante
versamento su appositi c.c.p. l'importo complessivo di €. 208,50, a.saldo delle fatture n. 8V00355422 del.
03.06.2014 €. 81,50 e n. 8V00353468 €. 127,00 del 03.06.2014, emesse dalla Telecom Italia S.p.A. per costo
abbonamento, e TIR ADSL ENTRY HIPERWAY 4, 4o bimestre 2014.
IMPUTARE la superiore spesa di €.208,50 al cap. 11, intervento 1.03.01.03, prenotazione 953/20l4,del
redigendo bilancio 2014.
TRASMETTERE la presente determinazione all'Ufficio segreteria, all'Ufficio Ragioneria, al Segfetario capo,
all'Ufficio notifiche, per quanto di competenza.

del l 'A YigilanzaIl Respon
Comm. Ca Paone



VISTO DI REGOI,ARITA' ,I{S. COPERTURA FTNANZIARTA

ll sottoscritto Responsabile dell'Area Economico Finanziaria

Ai sensi e per sli effetti di cui:-: 
.f Àrt.ís, .o.s, della teggel-e,"qi:^1t90, n.!42, recepito dall'art. L, co.L,lett' t) della legge

' regionale l l dicembre 1991, n.48/91';
o all,art.6 del regolamento del sistema integrato dei controlli interni, approvato eon

deliberazione del consiglio comunale n.13 del 05.04.2013;

appone, sul presente atto, ilVisto di regolarità contabile, attéstante la copertura finanziaria della

spesadi e 2'{2.&W Birancio20L4,sutt ' int "ru"rro.,4.&"81'O* c^p. l l  lmp.n' Wer

Calatabiano lì,

1L RESP. DELTAREA ECON. - FINANZ.

Pennino
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Servizio Clienti Business
CA.SELLA POSTALE N.218 - 14100 ASTI

Gonto

ENTE 151059

Fattura n.:
Emessa il:
bimeslre:
periodo:

Numero
linea:
che si lrova in:

Codice Segreto:

IMPORTO:
da pagare entro il:

8V00355422
o3/o6t2014
4'2014
Aprile - Maggio

095645268
25, P. VITTORIO EMANUELE
95011 CAI ATABIANO
BSS 095645268 J

COMUNE DI CALATABIANO
PIAZZA. V. EMANUELE,
95011 CALATABIANO CT

lntestata a:
MUNICIPIO
25, P. VITTORIO EMAI.IUELE
95011 CALATABIANO CT

Codice Fiscale: 0000000462070871
Partita fVA 00462070871
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RIEPILOGO COSTI

CONTRIBUTI E ABBONAMENTI

T.f .comllal i rsD! I t I  I
Scdo Logd.: Pia;a d.Oli Arfùi 2 . 20f23 Mt!rc t ll-'

t ircríffc Gfirdc c Sffidùls: Cqe d'lE[! 4f ' Ool9ll Rqrr
Ga!€là PEC: tclsitaliÀOps.tCffilitdil.lt
cod Fi$:/P.h6/lsil al Rúg. &Ic lnprs d Mtm o. 0(X884100t0
lsiz a, Rco. AE.E. 1m80200000007S9. CaP. Soc. E@ t0.693.628.019,25

TRAFFICO 5,84

DOCUMENTMIONE DEL TRAFFICO
o.47ALTRI ADDEBITI E ACCREDITI
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:l tUOOnlfn Dl PAGAMENTO: lnsieme a questo Conto Telecom ltalia c'è il bollettino postale per pagare.

.':] nfferuZONE: alla data 03/0612014 ci risulta che lei non abbia ancora pagato:
Lfii Conto n.02/14 di euro 84,50.
lìi iS"t"i hagiàpagato,perfavoretelefoni al nostroServizioClienti 800.191.101 percomunicarci gli estremi di pagamento.Se

Itj invece non hu'aniota pagato, la invitiamo a regolarizzare al più presto la sua posizione e a darcene comunicazione come sopra
È: indicato: in caso contrario saremo costretti a sospenderle il servizio e ad attivare le procedure per il recupero delle somme a noi

ir- dovute.
11 La prossima fattura sarà emessa in data: 06/08/2014.
Jl coaict riservati Telecom: 59154140009001510590000081 5018
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.11 p". utteriori informazioni visiti il sito convenzionefonia4.telecomitalia.it, telefoni gratuitamente al Contact Centre per la

ti Convenzione Fonia4 800.361.361, il servizio è attivo 24 ore su 24,7 giorni su 7, oppure scriva a:
i! Telecom ltalia - Servizio Glienti Business - Gasella Postale n.218 - 14100 ASTI
T1 tt.l caso Lei preferisca inviarci un'email, I'indirizzo è convenzionefonia4@telecomitalia.it
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IVA in addebito

TOTALE EURO

1 4
81,50



QONTRIB_U_TI E ABBONAMENTT periodo
Linea tsDN base consip e"ni"a - a;" g"*;- ----lnpoÉ9--8ú-LVL -aprife - nraggio SB,OO 27o/otloLeggtq g�npmlg_ptil'-gtpgle
T.TALE ..NTRTBUTT r agBoNAMENn 

:-.--.-.-.-.-_ ap49:-!rggg!9---

#*f!qo- 
_- offelta euantità ur$a _eu.e!a_!g3!a!!eqie-_ _rrffi_"o.,uo

Locafi Consip Fonia4 g9 02:05:0j ao:e1:24 O,BZ 22o/olnterurbane Consíp Fonia4 13 OO:45:47 00:03:31 O,39 2ryo/oNunreri mobili Consip Fonia4 40 00:53:51 00:01:20 2,7O 22o/o
Totale Voce

servizi speciali 
3'91

Num. speciali BT ltaria' consip Fonia4 2g o4:s}:zs oo:12i42 1,93 22o/oT ^ 3 ^ t ^  ó ^  -  - l - :  - .Totale Servizi speciali
1 0 e,  - J !

TOTALE TRAFFIGO
5,84

fL_rF.l4pp_E!_!r E Acc R E D | fl Periodo l$Pe3s_Eú,_l_vA__gl9l9!ge!t9i'_r9_t_slb-q!!q1s199999!!9_-___----
TOTALE ALTRIADDEBITI E ACGBEDITI

-9AL_qgLe_aELL' tM poRTO DA pAG AR E

--..- -Q.Ll-. Lq,!yA-
O,47

-_-____-�,:::-:r____ 
__ lmp-grto__Rif. IVATotale imponibile in addebilo ----:=r-::-:-"--1-

tVA in addebilo 66'42 22o/o

Inrporti Fuori canrpo rVA 
14'61

Tor-ALE tMÉlnro óÀpac =il]-J'c'tvn
di cui rotale seruizi spciati 

81'50

Totale residuo 2'35

79,15coÍ.questo conlo tei paga te teleJonale che ha già fatto e l'abbonamento alla linea telefoníca e ad alcuni servizi che lei usa.Tutti i periodi di lenìpo a cui si riferiscono abboiranrenti eo àventuali noleggi sono scritti vicino ad ogni voce.
L::i::::.:ff:]f1"["]^i1Íi"Jli1,l.."tcun nome.di offerra, sono addebitari secondo iprezzi base.Ale voci segnate 'non applichianìo le condizioni Generari di Abb;;;;;. ilil;;;."" ffi:ffi:;ga 2,ss euro (compresa rvAdi 0,42 euro) sur rorare di 81,s0 euro.

Percentuale derl'inrpostaffi;r" "il" diff*ir*
::ÍP.,t:9]i:]y::n accesso.condizionaro effeuuara in forrna digitate a mezzo di
Ist! r!c99v9-9 rle re!sl-c!vL!98p.I999]9l!19nìE!.!1!lgle,gyspuqg1!I'!g---_-
9pje4!9ry-r9l'i!p,90!-i.tiel!._s. 2' ggorna, gg8 _r.qgg4gz?.
n ^ a r à r i ^ n i  a ^ 6  i ' n ^ ^ - t L i l :

L'inrposta dl boilo' se è indicata su questo documento, vienè ass.rta in moc,oiirtuare (A'tperché rg!q!rv9_19eÍEpel!lyL srloggeuali ad tVA

Percentuale dell'imposta applicata a
tulti i servizi di telecomunicazione

lmporli fr.rori canìDo IVA
Art.8 bis.2 Operazloni non imponibili art. 8 bis, 2.

conìnìa, D.P.R. n. 603t1972
Operazioni non imponibili art.72, D.p.R.

Aft. 1. 158 IVA assolta da emittente At. 1, c.1SB L.
244nOO7

Operazioni non imponibili art. 9, 2. comnra, O.F.R.n. 63g/i972

Operazioni non imponiniti arf ZZ, fcomrnala O"p-.n-r,. OS3n972

Operazioni Fuori dal Territorio deilo Stato en Z, O.PJì n. O-33/fì22.=---

eg. Èntr. tvtt z -lsgsooaooil se non e inoic"r-a, if a"cur'e"t. ees",,tà

CP +CP 5414 + A

FSC

MISTO
. Cana da tonu g€srÍ€
n manrora rospontabit€

FSC. C002683I,.ri:,iffiiH
lvD l tAGnn"nnl
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Servizio Clienti Business r')

CASELLA POSTALE N. 218 - 141CO ASTI

Gonto

Fattura n.:
Emessa il:
bimestre:
periodo:

Numero
linea:
che si trova in:

Codice Segrelo:

IMPORTO:
u..t d. pagare entro il:

8V00353468
03n612014
4'2014
Aprile - Maggio

09513037929
P. VITTORIO EMAhIUELE, 3
95011 CALAIABIAÀ|O CT r
BSS 09513037929 Z t

TAA1OEJPOO3474 MI
4 1480430002!22050001001
DcooSi3sg oo12

COMUNE DI CALATABIANO PROVINCIA DI CATANIA
PIAZZAVITTORIO EMANUELE 32
95011 CALATABIANO CT

lntestata a: A

COMUNE DI CALATABIANO PROVINCIA DI
CATAÌ{IA
VIA VITTORIO EMANUELE 32
95011 CALATABIANO CT

Codice Fiscale: 0000000462070871
Partita IVA 00462070871

' 1n,AO Euro

c)
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F- RIEPILOGO COSTI
Ll-)

01to9t2014

103,32CONTRIBUTI E ABBONAMENTI

Bssoe513037ezsz-- { ,,î.ì {1.'"1 I lfl^f
/ l  í l , j  f  j i  í ,  í , í
l - \ ' - ; . t /  i - ' , _ i )

1 l

ALTRI ADDEBITI E ACCREDITI 0,83

IVA in addebito 22'85

TOTALE EURO 127,00

per ulteriori informazioni visiti il sito www.nuvolaitatiana.it, telefoni gratuitamente al Servizio Glienti 800.191.101' attivo dal

lunedì al sabato dalle 8 alle 19, oppure scriva a:
Telecom ltalia - Servizio Glienti Business - Gasella Postale n. 218 - 1410O ASTI

í:i)
ij UOOaUITA Dl pAGAMENTO: lnsieme a questo Conto Telecom ltalia c'è il bollettino postale per pagare.

[:, nfferuZONE: alla data 03/06/2014 ci risulta che lei non abbia ancora pagato:

;u Conto n.02114 di euro 127,OO.
ìj s" lei ha già pagato, p"i,i"ro,." telefoni al nostro Servizio Clienti 800.'î91 .101 per comunicai'ci gli estrenri di paganiento' Se

!l Invece non ha'aÀcorà 
'pagato, 

la invitiamo a regolarizzare al piu presto la sua posizione e a darcene comunicazione come sopra

Fì inOlcato: in caso contrario saremo costretti a sospenderle il servizio e ad attivare.le procedure per il recupero delle somme a noi

iÈl dovute.
Ei La prossima fattura sarà emessa in data: 06/08/2014.
i- Fattura con lVAa esiglbilita differita
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Numero linea: 09513037929 Fattura n.: 8V00353468
Periodo: Aprile - Maggio

CONTRIBUTI E ABBONAil/�TIITI Periodo ---- lmpe$g_ ruLlVA_
Hyperway BIT 7M Adaptive 40 F luglio - agosto 62,ffi 22o/o

Noleggio TIR ADSL entry Hyperway luglio - agosto 41 ,32 22o/o

103,32

Periodo !npe4s_!'L!vA
TOTALE CONTRIBUTI E ABBONAMENTI

ALTRI ADDEBITI E ACCREDITI
Spese spedizione Conto

Arrotondamenlo su quesla fallura

o,53 220/o
-0,04 F.c.tvA
0,34 F.C.IVA_tglg!{g[g$" sulla fattura preced.erltg

TOTALE ALTRI ADDEBITI E ACCREDITI
CALCOLO DELL'IMPORTO DA PAGARE

0,83

Totale imponibile in addebito

IVA in addebito

_]gpg-t!i i,tgit P4p. lvA
TOTALE IMPORTO DA PAGARE

Con questo conto lei paga le telefonate che ha già fatto e l'abbonamento alla linea telefonica e ad alcuni servlzi che lel usa.
Tutti i periodi di tempo a cul si riferiscono abbonamenti èd eventuali noleggl sono scritti vicino ad ognl voce.
I consuml per i quali non indichiamo alcun nome dl offerta, sono addebitati secondo i prezzl base.

Rif , IVA
103,85 22o/o
22,85
0,30 F.c.lvA

127,OO

TABELLA ALI(ìUOTE E RIFERIMENTI IVA
22% Percenluale dell'lmposta appllcata a

tutti I servizl dl telecomunicazione
lOo/o Percentuale dell'inìposta applicala ai canoni dl abbonamento alla diffusione

radiotelevisiva con accesso condizionato etfettuata in forma digitale a mezzo dl
reti vla cavo o via satellite ivi collprexe_lgllgtllEggllllgEylglY9P!4lq-Punto

operazioni non imponibill art. I bls, 2"
comma. D.P.R. n. 633/1972

Operazioni non imponibili art. 8, 2' comma, D.P.R. n. 633/1972

I Operazioni non Inìponlbili art. 9, 2' comnìa, D.P.R. n.633/1972
I

M.72 Operazionl non imponibili ar7.72, D.P.n
n.633/1972

M.72,3n2 Operazfoni non imponibill art. 72, 3' conìnìa, n. 2, D.P.R. n.63311972

Art. 1. 158 IVA assolta da emittente Art. 1. c.158 L.
24412007

F.T.S. Operazioni Fuori dal Territorlo dello Stato Art 7, O.P.R. n.633/1972

'imposta di bollo, se è Indicata su questo documento, vlene assolta In nìodo vlrtuale (tut. Ag. Entr. Ml 2 - n. 5956012001); se non è indlcata, il docunento è esente
,erché relativo a corrlspettivi assoqqettatl ad IVA

19 CP +CP 5414 + A
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